PRICE LIST

Bepywmn 6poBucr

OcBeTneHune 6poBen
Jenunauva nnua ogHOM 30HbI
JNamuHmnpoBaHue bpoBsei
JTamMHMpPOBaHMeE pecHUL,
OkpalmBaHue 6poBsei
OdopmneHune bpoae
OKpalmrBaHme pecHuL
Myxckasa Kkoppekums

Yxon ORGANIC

3500
1 800
5200
7 500
2600
2 600
2 600
3200
3300
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PRICE LIST

MAKHUAX

Makunsax ansa ocobbix ciyyaeB
[lemakunax

Touch up yacTnUHbIN 1 TOH
Makunsax oHeBHOW

MaKunax BeyepHNN

Ypok Make UP

[MaTum nop rnasa

[HeBHOM NapannenbHbI M3NK
BeuepHun napannenbHbin M3NK

MNogknenka pecHuy,

11 500-12 500
900
3500-5500
8 500

10 500

16 500

800

9500

11 500

2500
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PRICE LIST

Beaywmm Busaxkncr

Ypok make up

LonnunHr conpoBoXxaeHune
Ypok «6bpoBu ans ceba»
Makunsax ansa ocobbix ciyyaeB
BeuepHunn makmax

[IHEBHON MaKUAX

BeuepHun npaBunnbHbIN MaKUAXK
[ HeBHOM NapanenbHbI MaKNAXK
Touch up (ToH/ rnasa/ ry6ol)
[Noknenka pecHuu

[MaTum nop rnasa

OdopmneHune bpoae
OkKpalunBaHue 6poBen
OKpawmBaHue pecHuL

My>cKafa KoppeKLumsa 6pose

35000

16 500

22 000

13 500-15500
11 500
9900
12700

10 900
5000 - 6000
3000

1200

3200

3200

2900

3700
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